Заявления на оказание материальной поддержки

Ректору ФГБОУ ВО «ДонГТУ»

Вишневскому Д.А.

студента (ки)/аспиранта (ки)

__________формы обучения

________ курса ____________группы

факультета_______________________

ФГБОУ ВО «ДонГТУ»

________________________________

ФИО (полностью)

Тел._____________________________

(мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную поддержку в связи с  _______________________

 _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указать причину).

«_____» ______________ 20____ г. ________________

Дата Подпись